

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/11/2013 a 30/11/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000141**Data:** 05/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1613/2012-89 EMPENHO 2013NE000007 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.000.875 31/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	890.810	R\$ 0,00	R\$ 2.414,10
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	109.720	R\$ 0,00	R\$ 249,07
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.663,17

**Entrada:** 2013/000142**Data:** 05/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1794/2012-43 EMPENHO 2013NE000008 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.003.518 31/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	336.621	R\$ 0,00	R\$ 959,37
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 959,37

**Entrada:** 2013/000143**Data:** 05/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.234.453/0013-65 / TOYOLEX AUTOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1143/2013-34 EMPENHO 2013NE000571 01/10/2013 NOTA FISCAL 110493 03/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200015354 - JUNTA DE VEDACAO DO BUJAO DO CARTER	NE	PC	113180139	1	R\$ 2,98	R\$ 2,98
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	7	R\$ 28,58	R\$ 200,10
200016408 - OLEO DE DIFERENCIAL	NE	L	113180101	3	R\$ 51,40	R\$ 154,20
200024633 - JUNTA , DERNO, OLEO MOTOR	NE	UN	113180139	1	R\$ 2,61	R\$ 2,61
200015147 - JUNTA DE VEDACAO	NE	UN	113180139	2	R\$ 3,40	R\$ 6,80
200006251 - FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 46,74	R\$ 46,74
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 56,44	R\$ 56,44

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/11/2013 a 30/11/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014032 - FLUIDO PARA FREIO	NE	UN	113180101	2	R\$ 20,57	R\$ 41,14
200022827 - OLEO PARA TRANSMISSAO MANUAL, TIPO 90	NE	UN	113180101	2	R\$ 16,30	R\$ 32,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 633,61

**Entrada:** 2013/000144 **Data:** 07/11/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.462/2013-22 EMPENHO 2013NE000244 09/05/2013 NOTA FISCAL 000.002.671 05/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	17	R\$ 5,48	R\$ 93,16
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 93,16

**Entrada:** 2013/000145 **Data:** 11/11/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.002.123 05/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	151	R\$ 3,35	R\$ 505,85
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 505,85

**Entrada:** 2013/000146 **Data:** 07/11/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000654 01/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	134.620	R\$ 0,00	R\$ 321,74
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	48.943	R\$ 0,00	R\$ 151,67
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 473,41

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/11/2013 a 30/11/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000147**Data:** 12/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.198.077/0001-71 / M DA CONCEIÇÃO MACHADO DE ABREU**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1792/2012-54 EMPENHO 2013NE000001 15/01/2013 NOTA FISCAL 0367 11/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	35	R\$ 7,50	R\$ 262,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 262,50

**Entrada:** 2013/000148**Data:** 13/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.341.610/0001-06 / PREVENÇÃO EXTINTORES LTDA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1580/2013-58 EMPENHO 2013NE000633 17/10/2013 NOTA FISCAL 00000557 11/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200024045 - RECARGA DE EXTINTOR ABC	NE	UN	113180104	2	R\$ 145,40	R\$ 290,80
200014859 - RECARGA PARA EXTINTOR PQS 06KG	NE	UN	113180104	19	R\$ 125,40	R\$ 2.382,60
200014858 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 06KG	NE	UN	113180104	23	R\$ 146,41	R\$ 3.367,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.041,00

**Entrada:** 2013/000149**Data:** 13/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 00.863.224/0001-27 / COMERCIAL BARROS COMERCIO E REP. LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.130/2013-48 EMPENHO 2013NE000473 22/08/2013 NOTA FISCAL 000.002.153 24/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200012076 - TUBO EM PVC, PARA ESGOTO, 100MM BARRA 6M	NE	BA	113180124	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00
200012079 - TUBO EM PVC, PARA ESGOTO, 75MM BARRA 6M	NE	BA	113180124	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
200019240 - LIXA PARA PAREDE Nº100	NE	FL	113180124	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00
200010749 - LIXA PARA METAL PANO Nº 100	NE	FL	113180124	50	R\$ 1,60	R\$ 80,00
200009421 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 3,6L	NE	GL	113180124	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
200018127 - MASSA ACRILICA	NE	L	113180124	126	R\$ 3,88	R\$ 490,00
200011376 - MASSA CORRIDA	NE	L	113180124	126	R\$ 2,22	R\$ 280,00
200018620 - SELADOR ACRILICO PARA PAREDES	NE	L	113180124	36	R\$ 5,83	R\$ 210,00
200001879 - CABO DE COBRE FLEXIVEL EMBORRACHADO, TIPO "PP" 3X2,5	NE	M	113180126	600	R\$ 4,15	R\$ 2.490,00

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/11/2013 a 30/11/2013

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
MM² 750V	NE	M	113180126	600	R\$ 4,15	R\$ 2.490,00
200003659 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL DE 2,5 MM²	NE	M	113180126	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
200001878 - CABO PP 3X1,5 MM2 FLEXIVEL 750V	NE	M	113180126	300	R\$ 3,20	R\$ 960,00
200009972 - PARAFUSO S10 COM FENDA E ARRUELA	NE	PC	113180124	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
200026313 - CAIXA REFORCADA EM PVC, 4" X 4"	NE	UN	113180124	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
200004088 - CAIXA PVC 4X2	NE	UN	113180126	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
200012721 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 10A UNIPOLAR	NE	UN	113180126	20	R\$ 5,30	R\$ 106,00
200012647 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 15A UNIPOLAR	NE	UN	113180126	20	R\$ 5,30	R\$ 106,00
200005934 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 20A	NE	UN	113180126	20	R\$ 5,30	R\$ 106,00
200005944 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 30A UNIPOLAR	NE	UN	113180126	20	R\$ 5,30	R\$ 106,00
200026379 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 30A TRIPOLAR	NE	UN	113180126	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
200012648 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 40A TRIPOLAR	NE	UN	113180126	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
200026380 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 50A TRIPOLAR	NE	UN	113180126	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
200016876 - ELETRODUTO (CONDUITE) EM PVC, ROSCAVEL, BITOLA DE 1"	NE	UN	113180124	150	R\$ 3,30	R\$ 495,00
200022580 - ELETRODUTO EM PVC RIGIDO, MEDINDO 1 POL	NE	UN	113180124	96	R\$ 4,80	R\$ 460,80
200026381 - ELETRODUTO EM PVC RIGIDO, MEDINDO 3/4 POL	NE	UN	113180126	96	R\$ 3,50	R\$ 336,00
200006260 - ENGATE FLEXÍVEL	NE	UN	113180124	15	R\$ 8,50	R\$ 127,50
200006726 - EXTENSAO ELETRICA	NE	UN	113180126	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
200006834 - EXTENSAO PARA TELEFONE	NE	UN	113180126	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
200002959 - REATOR ELETRONICO 2 X 36W PARA LAMPADA FLUORESCENTE DE 36W	NE	UN	113180126	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
200001814 - ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO, BITOLA 100MM	NE	UN	113180124	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
200008314 - JOELHO SOLDAVEL32MM	NE	UN	113180124	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
200008310 - JOELHO SOLDAVEL 90.25MM	NE	UN	113180124	20	R\$ 0,80	R\$ 16,00
200015181 - MASSA PLASTICA	NE	UN	113180124	3	R\$ 7,90	R\$ 23,70
200025211 - MECANISMO DE ENTRADA PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	NE	UN	113180124	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
200000489 - NIPEL ROSCAVEL DN ½ POL EM PVC - LINHA AGUA FRIA	NE	UN	113180124	30	R\$ 0,45	R\$ 13,50
200000569 - NIPEL ROSCAVEL DN ¾ POL EM PVC	NE	UN	113180124	20	R\$ 0,60	R\$ 12,00

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/11/2013 a 30/11/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014782 - PARAFUSO PARA FENDA COM BUCHA PLASTICA S-06	NE	UN	113180124	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
200014781 - PARAFUSO PARA FENDA COM BUCHA PLASTICA S-08	NE	UN	113180124	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
200015886 - PORCA METALICA SEXTAVADA, ROSCA GROSSA COM PERFIL TRIANGULAR, APLICACAO EM VERGALHAO DE 3/8 POL	NE	UN	113180124	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00
200022610 - PORCA SEXTAVADA, EM ACO INOX, MEDINDO 1/4 POL	NE	UN	113180124	30	R\$ 0,80	R\$ 24,00
200000278 - SIFAO CROMADO PARA LAVATORIO	NE	UN	113180124	2	R\$ 129,00	R\$ 258,00
200000279 - SIFAO CROMADO PARA PIA	NE	UN	113180124	1	R\$ 129,00	R\$ 129,00
200026389 - TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'AGUA DE 3/4"	NE	UN	113180124	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
200000303 - TORNEIRA PARA BOIA - CAIXA D'AGUA	NE	UN	113180124	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
200002992 - TUBO DN 32 MM EM PVC MARROM SOLDAVEL BARRA COM 6 METROS LINHA AGUA FRIA	NE	UN	113180124	11	R\$ 24,00	R\$ 264,00
200019001 - TUBO EM PVC - 1/2"	NE	UN	113180124	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
200018364 - CANO EM PVC, PARA ESGOTO, SOLDAVEL, MEDINDO: 40MM	NE	UN	113180124	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
200019580 - CANO EM PVC, PARA ESGOTO, SOLDAVEL, MEDINDO: 50MM	NE	UN	113180124	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
200000817 - VALVULA PARA MICTORIO	NE	UN	113180124	2	R\$ 91,35	R\$ 182,70
200012168 - VALVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATÓRIO	NE	UN	113180124	2	R\$ 18,50	R\$ 37,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 11.965,20

**Entrada:** 2013/000150**Data:** 14/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1481/2013-76 EMPENHO 2013NE000605 01/10/2013 NOTA FISCAL 000.012.716 11/11/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 170,00

**Entrada:** 2013/000151**Data:** 13/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 33.284.522/0006-26 / HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.330/2013-09 EMPENHO 2013NE000626 15/10/2013 NOTA FISCAL 000126337 25/10/2013

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/11/2013 a 30/11/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200026436 - CHAVE DE NIVEL, MODELO HLE8158A, PARA EVAPORADOR RCI 1,0 E RCI-5,0FSB3B, MARCA HITACHI	NE	UN	113180126	4	R\$ 78,75	R\$ 315,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 315,00

**Entrada:** 2013/000152**Data:** 13/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 33.284.522/0006-26 / HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.330/2013-09 EMPENHO 2013NE000626 15/10/2013 NOTA FISCAL 000126336 25/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200026419 - PLACA PRINCIPAL, MODELO 17C90057B, PARA CENTRAL DE AR CONDICIONADO, MARCA HITACHI	NE	UN	113180126	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
200026420 - PLACA PRINCIPAL, MODELO 17B39483A, PARA CENTRAL DE AR CONDICIONADO MARCA HITACHI	NE	UN	113180126	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00
200026427 - TERMISTOR INSULFLAMENTO, MODELO 17B24598T, PARA EVAPORADOR RCI-1,0 A RCI-5,0 FSB3B (220V)	NE	UN	113180126	3	R\$ 57,85	R\$ 173,55
200026428 - TERMISTOR DE RETORNO, MODELO 17B24598J, PARA EVAPORADOR RCI-1,0 A RCI-5,0 FSB3B (220V)	NE	UN	113180126	3	R\$ 33,05	R\$ 99,15
200026426 - SENSOR DE TEMPERATURA (GÁS), MODELO 17B42635A, PARA EVAPORADOR RCI-1,0 A RCI-5,0 FSB3B (220V)	NE	UN	113180126	3	R\$ 26,25	R\$ 78,75
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.391,45

**Entrada:** 2013/000153**Data:** 13/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 33.284.522/0006-26 / HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.330/2013-09 EMPENHO 2013NE000626 15/10/2013 NOTA FISCAL 000126335 25/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200026425 - SENSOR DE TEMPERATURA (LÍQUIDO), MODELO 17V74419G, PARA EVAPORADOR RCI1,0 A RCI-5,0 FSB3B (220V)	NE	UN	113180126	3	R\$ 52,50	R\$ 157,50
200026418 - PLACA PCB-2, MODELO 17B29117A, PARA EVAPORADOR RCI-1,0 A RCI-5,0 FSB3B (220V)	NE	UN	113180126	2	R\$ 199,45	R\$ 398,90
200026438 - VENTILADOR TURBO, MODELO 17A12745A, PARA EVAPORADOR RCI 1,0 E RCI-5,0FSB3B, MARCA HITACHI	NE	UN	113180125	2	R\$ 462,80	R\$ 925,60
200026437 - BOMBA DE DRENO, MODELO 17B30151A, PARA EVAPORADOR RCI 1,0 E RCI-5,0FSB3B, MARCA HITACHI	NE	UN	113180125	2	R\$ 143,85	R\$ 287,70
200026417 - PLACA PCB-1, MODELO 17B37987H, PARA EVAPORADOR RCI-1,0 A RCI-5,0 FSB3B (220V)	NE	UN	113180126	2	R\$ 339,15	R\$ 678,30

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/11/2013 a 30/11/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 2.448,00**Entrada:** 2013/000154 **Data:** 13/11/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 33.284.522/0006-26 / HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.330/2013-09 EMPENHO 2013NE000626 15/10/2013 NOTA FISCAL 000126334 25/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200026434 - MOTOR VENTILADOR, MODELO 17B31110A, PARA EVAPORADOR RCI 1,0 E RCI-5,0FSB3B, MARCA HITACHI	NE	UN	113180125	2	R\$ 1.228,50	R\$ 2.457,00
200026433 - MOTOR VENTILADOR, MODELO 17B29401B, PARA EVAPORADOR RCI 1,0 E RCI-3,0FSB3B, MARCA HITACHI	NE	UN	113180125	2	R\$ 577,50	R\$ 1.155,00
200026416 - PLACA PCB-1, MODELO: 17B34448B, PARA CONDENSADORA RAS-8, 14, 18, 20, 26 E 30	NE	UN	113180126	1	R\$ 1.567,35	R\$ 1.567,35
200026424 - FUSIVEL 20A, MODELO 17G27900A, PARA CONDENSADORA RAS-26 E 30	NE	UN	113180126	1	R\$ 135,55	R\$ 135,55
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.314,90

**Entrada:** 2013/000155 **Data:** 13/11/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 33.284.522/0006-26 / HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.330/2013-09 EMPENHO 2013NE000626 15/10/2013 NOTA FISCAL 000126333 25/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200026414 - PLACA ISPM, MODELO 17G57207F, CONDENSADORA RAS-26 E 30	NE	UN	113180126	1	R\$ 4.644,45	R\$ 4.644,45
200026432 - COMPRESSOR INVERTER (DC), MODELO17C78326A, PARA CONDENSADOR RAS-26 E 30, MARCA HITACHI	NE	UN	113180125	1	R\$ 4.402,35	R\$ 4.402,35
200026423 - FUSIVEL 12A, MODELO 17C81886A, CONDENSADORA RAS-9, 14, 18, 20, 26 E 30	NE	UN	113180126	6	R\$ 4,95	R\$ 29,70
200026422 - FUSIVEL 32A, MODELO 17G43926A, CONDENSADORA RAS-14, 18 E 20	NE	UN	113180126	6	R\$ 99,50	R\$ 597,00
200026415 - PLACA FANN, MODELO 17B33819B, PARA CONDENSADORA RAS-8, 14, 18, 20, 26 E 30	NE	UN	113180126	1	R\$ 656,25	R\$ 656,25
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.329,75

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/11/2013 a 30/11/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000156**Data:** 13/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 33.284.522/0006-26 / HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.330/2013-09 EMPENHO 2013NE000626 15/10/2013 NOTA FISCAL 000126332 25/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200026421 - FUSIVEL 40A, MODELO 17C74777A, PARA CONDENSADORA RAS-8, 14, 18 E 20	NE	UN	113180126	6	R\$ 99,50	R\$ 597,00
200026435 - PASTA TERMICA (50G), MODELO HLE7698A, PARA CONDENSADOR RAS-8, 14, 18, 20, 26 E 30	NE	UN	113180125	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90
200026413 - PLACA FANN, MODELO 17B33819B, CONDENSADORA RAS-26 E 30	NE	UN	113180126	1	R\$ 656,25	R\$ 656,25
200026411 - PLACA PCB-2, MODELO 17B34864B, PARA CONDENSADORA RAS-8, 14, 18 E 20	NE	UN	113180126	2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
200026412 - PLACA PCB-1, MODELO 17C88655K, PARA CONDENSADORA PAS-8, 14, 18 E 20	NE	UN	113180126	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.940,15

**Entrada:** 2013/000157**Data:** 13/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 33.284.522/0006-26 / HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.330/2013-09 EMPENHO 2013NE000626 15/10/2013 NOTA FISCAL 00126331 25/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200026409 - MODULO DIODO, MODELO 17B40192A, PARA CONDENSADORA RAS-14, 26 E 30	NE	UN	113180126	2	R\$ 262,50	R\$ 525,00
200026431 - COMPRESSOR FIXO (AC), MODELO 17C85640A, PARA CONDENSADOR RAS-18 E 20, MARCA HITACHI	NE	UN	113180125	1	R\$ 7.571,44	R\$ 7.571,44
200026430 - COMPRESSOR FIXO (AC), MODELO 17C86149A, PARA CONDENSADORA RAS-18 E 20, MARCA HITACHI	NE	UN	113180125	1	R\$ 3.154,51	R\$ 3.154,51
200026429 - COMPRESSOR INVERTER (DC), MODELO 17C87452A PARA CONDENSADORA RAS-8, 14, 18 E 20, MARCA HITACHI	NE	UN	113180125	2	R\$ 7.376,35	R\$ 14.752,70
200026410 - MODULO TRANSISTOR, MODELO 17B37211A, PARA CONDENSADORA RAS 26 E 30	NE	UN	113180126	2	R\$ 777,00	R\$ 1.554,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 27.557,65



**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/11/2013 a 30/11/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000158**Data:** 13/11/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 33.284.522/0006-26 / HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.330/2013-09 EMPENHO 2013NE000626 15/10/2013 NOTA FISCAL 000126636 30/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200026435 - PASTA TERMICA (50G), MODELO HLE7698A, PARA CONDENSADOR RAS-8, 14, 18, 20, 26 E 30	NE	UN	113180125	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6,90
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 75.071,07
<b>Total Geral:</b>						R\$ 75.071,07